

JC Estate ApS

Virkelyst 5, Nørre Jernløse, 4420 Regstrup

CVR-nr. 40 88 44 16

Årsrapport

14. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Jonas Markeprand Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Estate ApS Virkelyst 5, Nørre Jernløse 4420 Regstrup CVR-nr.: 40 88 44 16 Regnskabsår: 14. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Midtvest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	315.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.500
Driftsresultat	266.831
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.501
Resultat før skat	180.330
Skat af årets resultat	-39.653
Årets resultat	140.677
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	40.677
Disponeret i alt	140.677

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.967.895</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.895</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>19.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.987.571</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	40.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>180.677</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.029
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.029</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.610.152
Gæld til pengeinstitutter	556.785
Deposita	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.937</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	171.200
Selskabsskat	30.624
Anden gæld	249.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.865</u>
Passiver i alt	<u>2.987.571</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 14. oktober 2019	40.000	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.677	100.000
	40.000	40.677	100.000

Noter

14/10 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	86.501
	<u>86.501</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.968 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtvest Holding ApS, CVR-nr. 30832582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
